
Ogłoszenie w BZP nr 500141974-N-2018 z dnia 21-06-2018 r. 
Gmina Zarszyn: Modernizacja Domu Kultury w Pastwiskach i zaadaptowanie jego części  

na Regionalne Centrum Pamięci Kardynała Wojtyły 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  
Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  
Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
tak  
Nazwa projektu lub programu  
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, operacja w ramach podziałania 19.2 Wsparcie na wdrażanie 
operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność  
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 548696-N-2018  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  
Numer ogłoszenia: 500097196-N-2018  
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Zarszyn, Krajowy numer identyfikacyjny , ul. ul. Bieszczadzka  74, 38530   Zarszyn, woj. podkarpackie, państwo 
Polska, tel. 13/ 4671038, e-mail przetargi@zarszyn.pl, faks .  
Adres strony internetowej (url): www.zarszyn.pl  
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Modernizacja Domu Kultury w Pastwiskach i zaadaptowanie jego części na Regionalne Centrum Pamięci Kardynała Wojtyły  
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  
ZP.271.1.2018  
II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie 
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny 
produkt, usługę lub roboty budowlane:  
Przedmiotem zamówienia jest realizacja operacji:  
Modernizacja Domu Kultury w Pastwiskach i zaadaptowanie jego części na Regionalne Centrum Pamięci Kardynała Wojtyły- 
współfinansowanej z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020. Operacja w ramach podziałania 19.2 
Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność.  
W zakresie rzeczowym operacji jest wykonanie:  
 
1.1. Część nr 1. Nazwa: Roboty budowlane  
1.1.1 Regionalne Centrum Kardynała Wojtyły, pow. 197,65 m2  
1) Zakres robót obejmuje wykonanie: a ) instalacja elektryczna b) Instalacja odgromowa i wyrównawcza c) Instalacja C.O d) 
Instalacja wodno kanalizacyjna e) Ściany fundamentowe  
1.1.2. Sala konferencyjno widowiskowa , pow. 121,90 m2  
1) Wykonanie robót remontowo-budowlanych, w zakresie: a) obłożenie ścian płytami GKF na Sali i na scenie b) obłożenie 
płytami GKF sufitu Sali i sufitu sceny c) montaż barierek na klatce schodowej i na górnym podeście 2) Roboty elektryczne a) 
instalacja elektryczna sceny b) instalacja elektryczna Sali c instalacja elektryczna we wnęce na Sali d) instalacja 
oświetleniowa sala + scena 3)Wyposażenie a ) dostawa i montaż projektora b) dostawa i montaż ekranu 4-metrowego c) 
dostawa i montaż głośników do zabudowy sufitowej d) dostawa i montaż mikser, mikrofony bezprzewodowe  
1.1.3. Zagospodarowanie terenu wokół Regionalnego Centrum Kardynała Wojtyły  
1) Budowa siłowni zewnętrznej a)Urządzenia siłowni: - wyciąg górny - orbitrek - wioślarz - prasa nożna - rower 2) Wykonanie 
9- miejsc postojowych 3) Wykonanie ogrodzenia z siatki ogrodzeniowej- 51,7 m 4) Zagospodarowanie przestrzeni wokół 
budynku( alejki, ławki, sadzenie drzew i krzewów, lampy parkowe)  
 
1.2. Część nr 2. Nazwa: Wyposażenie Centrum Pamięci Kardynała Wojtyły  
1.2.1 Zakup, dostawa i montaż gablot ekspozycyjnych  



1)Gabloty wysokie wolnostojące, przeszklone z górnym oświetleniem LED- 2 szt. 2)Regały wysokie wolnostojące- 3szt. 
3)Gablota stojąca- 1 szt.  
1.2.2.Zakup, dostawa i montaż systemu ścianek wystawienniczo- ekspozycyjnych- 25 szt.  
1.2.3. Zakup, dostawa i montaż systemu oświetleniowego 1)Gablota stolikowa z obudową na monitor- 3 szt. 2)Monitor 
dotykowy do zabudowy- 3 szt. 3)Urządzenie odtwarzające materiały video-3 szt. 4)Router zarządzający systemem 
wyświetlania prezentacji-1 szt. 5)Słuchawki bezprzewodowe bluetooth- 3szt. 6)Fotel stanowiskowy- 3szt.  
1.2.4. Zakup, dostawa i montaż stanowiska audiowizualnych 1) Oświetlenie ogólne: a)Oprawy oświetleniowe wraz z 
dedykowanymi świetlówkami – 6 szt. 2) Oświetlenie precyzyjne: a)Projektory ekspozycyjne, ledowe, ruchome (18 szt.) wraz 
z szynoprzewodami (15m) b)Projektory stanowiskowe, ledowe, z systemem mocowania (19 szt.) 3) Oświetlenie awaryjne- 2 
szt. 4) Oświetlenie ewakuacyjne- 1 szt. 5)Okablowanie i elementy montażowe  
1.2.5. Zakup, dostawa i montaż systemu nagłośnieniowego 1) Pełnopasmowy zestaw głośników 4 szt. 2)Cyfrowy mikser ze 
wzmacniaczem mocy- 1 szt. 3)Odtwarzacz CD, DVD,MP3, MP4, USB- 1 szt. 4)Strefowy regulator głośności- 2 szt. 
5)Natynkowe puszki montażowe- 2 szt. 6) System bezprzewodowy z mikrofonem dynamicznym- 1 szt. 7) Okablowanie i 
elementy montażowe  
1.2.6. Zakup, dostawa i montaż podestu ekspozycyjnego 1) Podest o wymiarach 320x 260 cm  
1.2.7. Zakup, dostawa materiałów do aranżacji ekspozycyjnej 1) Manekiny pełno osobowe , męski do aranżacji przestrzeni 
panoramicznej – 3 szt. 2) Druk na folii samoprzylepnej – 150m2 3) Przeszklenie aranżacji panoramicznej – 1 szt. 4) Belka 
dębowa 5) Sztuczna trawa klasy Premium – rolka 400x600mm  
1.2.8. Zakup, dostawa i montaż systemu klimatyzacji wnętrza 1) Klimatyzator kasetonowy, 4 kierunkowy nawiew powietrza- 
2 szt. 2) Jednostka zewnętrzna- 2 szt. 3) Panel maskujący- 2 szt. 4) Okablowanie i elementy montażowe  
1.2.9. Zakup, dostawa i montaż systemu sygnalizacji włamaniowej i pożarowej 1) Centrala- 1 szt. 2) Manipulator- 1 szt. 3) 
Expander- 1 szt. 4) Akumulator- 1 szt. 5) Czujki dymi – 4 szt. 6) Czujki ruchu- 5 szt. 7) Sygnalizator zew.- 1 szt. 8) 
Okablowanie i elementy montażowe  
1.2.10. Zakup i dostawa schodołazu dla niepełnosprawnych  
II.4) Informacja o częściach zamówienia:  
Zamówienie było podzielone na części:  
tak  
II.5) Główny Kod CPV: 45212300-9 
 
Dodatkowe kody CPV: 45262700-8, 45400000-1, 45330000-9, 45331100-7, 45111291-4, 45223300-9, 37410000-5, 
31710000-6, 39150000-8, 45310000-3, 31500000-1  
 
SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 
III.3) Informacje dodatkowe:  
 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  
CZĘŚĆ NR: 1     
NAZWA: Roboty budowlane  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/05/2018  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 255654.32  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: FLOEN Adam Holender, ul. Tysiąclecia 14/A17, 38-400 Krosno  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: ul. Tysiąclecia 14/A17  
Kod pocztowy: 38-400  
Miejscowość: Krosno  



Kraj/woj.: podkarpackie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 298512.49  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 298512.49  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 355002.23  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
CZĘŚĆ NR: 2     
NAZWA: Wyposażenie Centrum Pamięci Kardynała Wojtyły  
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/05/2018  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 179297.15  
Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  2  
w tym:  
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  
nie 
 
Nazwa wykonawcy: ELMAR Anna Karnas  
Email wykonawcy:  
Adres pocztowy: ul. 3-go Maja 1/3  
Kod pocztowy: 36-030  
Miejscowość: Błażowa  
Kraj/woj.: podkarpackie  
 
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  
tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  
nie 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  
nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 196326.45  
Oferta z najniższą ceną/kosztem 196326.45  
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 324720.00  
Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  
nie 
 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  



IV.8) Informacje dodatkowe:  
 
IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI 
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 
IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z 
przepisami. 

 

 

W imieniu Zamawiającego: 

dr inż. Andrzej Betlej – Wójt Gminy Zarszyn 
 

 
 


